ИЗМЕНЕНИЯ в

Порядок и условия осуществления перевода воспитанников из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности
в Муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 130»

Нижний Новгород
2021

Принято:
на заседании Педагогического совета
Протокол № 5 от «18» августа 2021 г.

Утверждено
Приказом заведующего
МАДОУ «Детский сад № 130»
№ 67-О от «18» августа 2021 г.

      Изложить приложение № 1 к Порядку и условиям осуществления перевода воспитанников

из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 130» в новой редакции, согласно приложению к настоящим Изменениям.

Ввести данные изменения в действие с 23 августа 2021 ода.

Приложение

к Изменениям в Порядок и условия осуществления

перевода воспитанников из одной организации,

осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным

программам дошкольного образования,

в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих

уровня и направленности в Муниципальном

автономном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 130»

Заведующему

                                                                              МАДОУ «Детский сад № 130»

                                               Е.С. Воробьевой

                                                                                  от_____________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

     ________________________________________,

реквизиты документа удостоверяющего личность

________________________________________________

родителя (законного представителя), адрес регистрации

Контактный тел.                                                               .

Заявление о приеме на обучение в порядке перевода

в дошкольное образовательное учреждение

 регистрационный № ____

 Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения ребенка, адрес места проживания (фактического пребывания))

_____________________________________________________________________________

в порядке перевода из __________________________________________________________

в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 130»

с (указать желаемую дату) __________________ в группу _________________________ направленности для

детей   с ______________ до _____________ лет.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обучение ребенка по адаптированной программе (нуждается/не нуждается)

_____________________________________________________________________________

В создании специальных условий для обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (нуждается/не

нуждается)___________________________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________
                                                    фамилия, имя, отчество, контактный телефон, адрес электронной почты

_______________________________________________________________________________________________________

                                                   адрес места жительства  родителя (законных представителя)

Отец_________________________________________________________________________
                                                   фамилия, имя, отчество, контактный телефон, адрес электронной почты

_____________________________________________________________________________
                                              адрес места жительства родителя (законных представителя)

      Прошу организовать обучение моего ребенка на - _____________________ языке. Родной язык моего

ребенка - __________________.

____________________                          ______________                     ___________________

                 Дата                                                                    подпись                                                            расшифровка подписи

Определить режим пребывания ребенка в МАДОУ «Детский сад № 130»

  С ______________ до _______________________

____________________                          ______________                     ___________________

                 Дата                                                                    подпись                                                            расшифровка подписи

Ознакомлен со следующими локальными актами учреждения:

• лицензией на осуществление образовательной деятельности,

• Уставом,

• образовательной программой дошкольного образования,

• положением о правилах приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

воспитанников,

• положением о правилах перевода и отчисления воспитанников,

• правилами внутреннего распорядка воспитанников,

• положением о режиме организованной образовательной деятельности,

• положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

                            ___________________________

                               подпись родителя (законного представителя)

		2021-08-22T17:29:45+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД №130"